Администрация сельского поселения Сухая Вязовка
муниципального района Волжский Самарской области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2013 г.                                                            № 63а
       Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения  сельского поселения
Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области»

  В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 года № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 № 31 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области», Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области
Постановляет:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов в газете «Вести сельского поселения Сухая Вязовка».

3.Разместить утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов на официальном сайте администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области в сети Интернет по адресу: www//suhaya-vyazovka.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сухая Вязовка:                                                     Н.А.Кудрявцева